www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

222 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

(Continua na próxima página)

ld:030E6A910C9204B6

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Ru a Sete de Sete mbro, Nº 426, Cen tro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau í - PI
C N PJ N • 41.522.137 / 0001-93
www.santan adopiaul.pi.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃ O

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaul (PI), torna público que r ca.l.iza..rá de acordo

com a legislação em vigor, a abertur a do PREGÃO ELETRÕNICO abaixo citado, na conformid ade

da Lei n ª 1 0.520, de 1 7 de julho de 2002, que instituju a m .odaLidade Pregão, subsid.iAria A Lei n o

8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n • 10.024 de 20 de setembro de 20 19~

bem como se c o loca à disposição d os interessad os para prestar q uaisqu e r esclarec imentos a
respeito do certa.tne licitat6rio.

► Pregã o Eletrônico n°: 028/2023

► Processo Administrativo n º: 095/2023

> Objeto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE SANTANA DO PIAut (PI), (EMISSORAS DE TV.

RÁDJ0 9 JORNAIS IMPRESSOS. PORTAIS. REVISTAS. E CARROS DE SOM). NO ÃMBITO

MUNICIPAL" .

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Acijudica.ção: POR ITEM.

Suporte legal: E a te procedimento liclt at6rio obedecerA, lnte&ralmente, à Lol n • 10.1520, de 17

d e julho de 2002, que ina tUulu a modalidade Pregã o , a uba idiAria à Lei n • 8.666/93 e a u a •

• ~ allz.&çõea. Norma• c e r ala do D e cre to n º 10.024 d e 20 de aet.e mbro d e 2019 e Lei

Complementar n • 123, de 14 de dez embro d e 2006 e o a demaJa d.Ja poa lt:i voa l egai•

pert.lnen.tea .

► Fonte d e Recurso: 5 00. ELE MENTO DE DESPESA: 33.90.39.

► Valor estiro.ado: R$4. 633, 33 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TR:h REAIS E

TRINTA E Tds CENTAVOS) MENSAL

► Do.to. da. abertura.: 20/03/2023 àa 08:30h no alt.lo: ___..bbmnet.liclt.acoea . com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, b em como informações quanto as especüicações~

quantidades, prazos. valores estimados e d e mais condições estão dispon íve is no e nde r eço acim a

o u pelos s ites: ___..bbmnetlict t.acoea. com.br· ht.tpa : //---.tce. p l . gov.br/ .

► Informações a dicionais, dúvidas e pedidos de esclareci.Jnentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeir o n o endereço e letrônico: licltacao@santaoad op lauJ p i cov b r

Santana do Piauí - PI , 03 de março de 2023.

Pregoeir o

ld:10EF2144B3F604BD

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL D E SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setem bro , N º 426, Ce ntro - CEP : 64.615-000
San tan a do Piauí - PI
C NPJ N • 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa.na do Pia ul (PJ) , torna público q u e realiza.rã de acordo

com a legis lação em vigor, a abertur a do PREGÃO ELETRÔNICO a baixo citado, na conformidade

da Lei n º 10.520, de 17 de julho d e 2002, q ue institu.iu a modalidade P regão, subsidiária à Lei n°

8.666/93 e s u as atualizações, e Normas gerais do D ecC"eto n • 10. 0 24 d e 20 d e set embro d e 2 019 ,.

bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclareci.Jnent os a

r eepeito d o certame licita.tório.

► Pregão Eletrônico no: 029 / 2023

► Processo Adminis trativo n •: 096/2023

► Obje to: .,AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, BON* S , JALECOS, LENÇÓIS E CONFECÇÃO DE

BOLSAS DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNIClPJO DE

SANTANA DO PIAu1 - PJ" ,

► Tipo d e Licitação: Menor preç o GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: E a t e proce dime nto llcitat6rio obede cer6.. inte cralm.e nte . à Lei n • 10.520. d e 17

de julho de 2002, que lnaUtuiu a modalidade Pregão , a ubaldiária à Lei n • 8 . 666/93 e a u a•

atuallzaç~e• , Norma• g e ral• do D e creto n • 10.024 de 20 d e aet e mbro d e 2019 e Le i

Comple m e n tar n º 123. d e 14 d e d e:zembro d e 2 006 e o■ demai■ di■poait:ivo■ l eca i•

pertinente■ •

► Fonte de Recurso: SOO, 600, 621 , 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90. 30.

► Valor estimado: R $ 216.9 5 1.10 CDUZE NTOS E DEZESSEIS MIL. NOVECENTOS E

CINQUENTA E UM REAIS E DEZ C E NTAVOS)

► Data d a a b e rtura: 20/03/2023 àa 10:00h no a ltio: www.bbmne Wcitacoea.com.br

► O Edital e seus resp ectivos o.nexos, b e m como informações quo.nto o.a especifico.ções,.

quantidades, prazos, valores esti.Jnados e demais condições estão disponíveis n o endereço acima

o u p e los sites: www bbmne tli c itacoea.com.br· htt p a: //www tce . p i . g ov br/

► ln.formações adicionais, dúvidas e pedid os de esclarecllnentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro n o endereço eletrônico: lic i t.ac ao@)aan.tan a dopiaui . p l.gov.br

Santana do Piauí - PI, 03 de março d e 2023.

Preg o e iro

ld: 1518F 1ADCC9404CA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Ru a Sete de Setem bro, Nº 426, Cen tro - CEP: 64.615-000
Sa n tana do P ia u í - P I
CNPJ N • 41.522.137 /00 01-93
www.san tanad opiaui.pi.gov.b r

AVIS O DE L ICITAÇ ÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana do Piauí (PI), t o rna público que realiza.rã d e acordo

com a legis lação e m vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citad o, n a conformida d e

d n Lei n º 10.520, de 1 7 de julho de 2002, que institu.iu a modal.ido.de Pregão, s u bsidiária à Lei n <>

8 .666/93 e suas atual izações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 d e 20 d e setembro d e 2019,.

bem como se coloca à disposição d os interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeit o do certame licitat ório.

► Pregão E letrônico n °: 030/2023

► Processo Administrativo n •: 097 /2023

► Objeto: " PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E

PREVENTIVA DE CENTRAIS DE AR, BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA

O MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAuf - PI".

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

S u porte legal: E a t e proce dime nto llcltat.6rio obedecer&, i ntegralmente , à Lei nº 10. 520, de 17

de julho de 2002, que inatltulu a modalidade Pre&Ao , ■ubalcll6.ria à Lei n° 8 . 666/93 e a u aa

atuallzaçõea, Norma• gerai■ do Decreto n • 10.024 de 20 d e a ete mbro d e 2019 e Lei

Compleme ntar nº 123, de 14 d e dezembro d e 2006 e o a d e m aia diapoa itivoa legaia

pertine nte•-

► Fonte de Recurso: soo, 540, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33-90.39.

► Valor estimado: R $ 263.244, 06 (DUZENTOS E SESSENTA E Tds MIL, DUZENTOS E

QUARENTA E QUATRO RE.AJS E SEIS CENTAVOS)

► D ata d a a b e rtura: 20/03/2023 à■ 11:30h no a itio: www bbm.neillcitacoe■ çpm br
► O Edital e seu s respectivos anexos, b e m como informações quanto as especificações ,.

quantidades. prazos, valores esti.Jnados e dem ais condições estA.o d isponíveis no endereço acim a

ou pelos s ites: www.bbmne tll c l t a coea.com.br· h t tpa: //www.tc e .pl . g ov.br/.

► Informações a dic iona.is, dúvidas e pedid os de esclarecimentos dever ão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: licltacao@?a-a.ntana doplaui.pl .gov.br

Santana do Piauí - PI, 03 de março d e 2023.

JONI E LD
RO CHA

R O D R IG U
00241843
Jonie ldon

Pre&oelro

ld :0B620B633DCE04D1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete d e Setembro. N º 4 26, Centro - CEP: 64.615-000
San tan a do Piauí - P I
CN PJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santa nadopiaui.pi.gov.br

AVIS O DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana d o PiauI (PI) , torna público que realizarã de acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado , n a conformida d e

da Lei nº 1 O. 520, de 17 d e julho d e 2002, que in stituiu a modalid a d e Pregão, s u b sidiária à Lei n °

8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do DecC"eto n • 10.024 de 20 de setembr o de 2019 ,.

b em como se coloca à disposição d os interessad os para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do cc.rt.an'.le lic il.alõrio.

► Pregão E letrônico n ° : 031/2023

► Processo Administrativo n• : 098/2023

► Objeto: .,AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (HIDRÁULICOr

EL~TRICO PREDIAL, PINTURA, FERRAGENS, CERÃMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS.

MADEIRA, PRi;-MOLDADOS E MAT ERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA) PARA O MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUf - PI"".

► Tipo de Lic itação: Meno r p reço POR LOTE .

► Adjudico.çã.o: POR ITEM.

Suporte legal: E •to proc odimento Uci tatório obedec e rfl, i ntepalmont o , à Lol n • 10.520, do 17

de J ulho d e 2002 . que ln■titutu a modalida de Pre g ã o , aub■ldi.Arta à Lei n ° 8 . 666/93 e a uaa

a t.uallz.&çõea. Norma• cera!■ do D e cre to n.• 10.024 d e 2 0 d e aet e mbro d e 2 019 e Lei

Comple m e ntar n• 123, d e 14 d e d ezembro d e 2006 e o■ demai■ d.ia poa iti voa l ea:ai•

p ertlnent:ea.

► F onte de Recurso: 5 00, 540, 541, 542, 600, 621 , 751 . ELEMENTO DE DESPESA: 33. 90.30.

► Valor estim ado:

► LOTE 1 - H IDRÁULICO: R $ 1 2 1.460,10 (CE NTO E VINTE E UM M lL, Q U ATROCE NTOS E

SESSENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)

► LOTE li - ELETRICO: R$ 136.037,50 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, TRINTA E SETE

REAIS E CINQUENTA C ENT AVOS)

► LOTE III - PINTURAS: R$ 109.489 9 40 (CENTO E NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA

E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

► LOTE IV - F E RRAGENS: R$ 178.020,20 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, VINTE REAIS E

VINTE CENTAVOS)

► LOTE V - CERAMJCO: R. 104.450.00 (CENTO E QUATRO REAIS, QUATROCENTOS E

CINQUE NTA REAIS)

► LOTE VI - CIMENTO, TIJOLOS E TELHAS: R $ 191.2SO, OO (CENTO E NOVENTA E UM MIL,.

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

► LOTE VII - CAJBROS, PREGOS E RJ:PA: R$ 238. 720,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL,.

SETECENTOS E VINTE REAIS)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org